
 Tracciato: TR-A_NV07A
 Sezione 7
 Progressiva: 0+120.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 5.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV07A
 Sezione 8
 Progressiva: 0+140.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 5.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV07A
 Sezione 9
 Progressiva: 0+160.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 5.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV07A
 Sezione 10
 Progressiva: 0+180.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 5.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV07A
 Sezione 11
 Progressiva: 0+200.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 5.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV07A
 Sezione 12
 Progressiva: 0+220.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 5.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE
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SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.419 m²

0.524 m²

1.258 m²

1.573 m²

3.146 m²

Volume

8.32 m³

10.40 m³

24.95 m³

31.19 m³

62.37 m³

Vol. Cum.

43.92 m³

54.90 m³

131.76 m³

164.70 m³

333.49 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.237 m²

0.100 m²

0.019 m²

Volume

4.61 m³

1.95 m³

0.39 m³

Vol. Cum.

39.90 m³

16.85 m³

1.36 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.420 m²

0.524 m²

1.259 m²

1.573 m²

3.146 m²

Volume

8.36 m³

10.45 m³

25.07 m³

31.34 m³

62.67 m³

Vol. Cum.

52.28 m³

65.35 m³

156.83 m³

196.04 m³

396.16 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.237 m²

0.100 m²

0.019 m²

Volume

4.61 m³

1.95 m³

0.39 m³

Vol. Cum.

44.50 m³

18.80 m³

1.75 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.420 m²

0.524 m²

1.259 m²

1.573 m²

3.146 m²

Volume

8.36 m³

10.45 m³

25.07 m³

31.34 m³

62.68 m³

Vol. Cum.

60.63 m³

75.79 m³

181.90 m³

227.38 m³

458.84 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

2.30 m³

0.97 m³

0.58 m³

Vol. Cum.

46.81 m³

19.77 m³

2.33 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.420 m²

0.524 m²

1.259 m²

1.573 m²

3.146 m²

Volume

8.36 m³

10.45 m³

25.07 m³

31.34 m³

62.68 m³

Vol. Cum.

68.99 m³

86.24 m³

206.97 m³

258.72 m³

521.51 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.76 m³

Vol. Cum.

46.81 m³

19.77 m³

3.09 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.420 m²

0.524 m²

1.259 m²

1.573 m²

3.146 m²

Volume

8.36 m³

10.45 m³

25.07 m³

31.34 m³

62.68 m³

Vol. Cum.

77.35 m³

96.69 m³

232.04 m³

290.06 m³

584.19 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.76 m³

Vol. Cum.

46.81 m³

19.77 m³

3.85 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.421 m²

0.526 m²

1.263 m²

1.578 m²

3.157 m²

Volume

8.37 m³

10.46 m³

25.11 m³

31.39 m³

62.78 m³

Vol. Cum.

85.72 m³

107.15 m³

257.16 m³

321.45 m³

646.97 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.76 m³

Vol. Cum.

46.81 m³

19.77 m³

4.62 m³

-7.00%

-7.00%

-7.00%
-7.00%

-7.00%

-7.00%

-7.00%

-7.00%

-7.00%
-7.00%

-7.00%

-7.00%

Movimenti Terra Prog. 1+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

8.56 m²

0.09 m²

179.03 m³

6.53 m³

1036.97 m³

17.54 m³

1019.43 m³

Movimenti Terra Prog. 1+40.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

5.83 m²

0.46 m²

142.29 m³

5.57 m³

1179.25 m³

23.10 m³

1156.15 m³

Movimenti Terra Prog. 1+60.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.57 m²

1.71 m²

73.03 m³

22.09 m³

1252.28 m³

45.19 m³

1207.09 m³

Movimenti Terra Prog. 1+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.11 m²

5.30 m²

16.50 m³

70.88 m³

1268.78 m³

116.07 m³

1152.70 m³

Movimenti Terra Prog. 2+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

7.58 m²

1.08 m³

129.72 m³

1269.86 m³

245.80 m³

1024.06 m³

Movimenti Terra Prog. 2+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

7.09 m²

0.00 m³

147.64 m³

1269.86 m³

393.43 m³

876.43 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.896 m²

Volume

20.65 m³

Vol. Cum.

94.88 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.923 m²

Volume

18.23 m³

Vol. Cum.

113.11 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.314 m²

Volume

22.48 m³

Vol. Cum.

135.59 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.692 m²

Volume

30.17 m³

Vol. Cum.

165.76 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.859 m²

Volume

35.61 m³

Vol. Cum.

201.37 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.824 m²

Volume

36.92 m³

Vol. Cum.

238.29 m³

Materiale

Scotico

Area

4.129 m²

Volume

89.07 m³

Vol. Cum.

287.00 m³

Anticapillare 4.129 m² 89.07 m³ 287.00 m³

Bonifica 0.447 m² 11.49 m³ 43.29 m³

Materiale

Scotico

Area

3.646 m²

Volume

78.35 m³

Vol. Cum.

365.35 m³

Anticapillare 3.646 m² 78.35 m³ 365.35 m³

Bonifica 0.663 m² 11.23 m³ 54.51 m³

Materiale

Scotico

Area

5.647 m²

Volume

93.36 m³

Vol. Cum.

458.71 m³

Anticapillare 5.647 m² 93.36 m³ 458.71 m³

Bonifica 3.585 m² 42.31 m³ 96.82 m³

Materiale

Scotico

Area

8.979 m²

Volume

146.30 m³

Vol. Cum.

605.01 m³

Anticapillare 8.979 m² 146.30 m³ 605.01 m³

Bonifica 0.867 m² 44.12 m³ 140.94 m³

Materiale

Scotico

Area

6.341 m²

Volume

153.23 m³

Vol. Cum.

758.24 m³

Anticapillare 6.341 m² 153.23 m³ 758.24 m³

Bonifica 3.783 m² 46.08 m³ 187.02 m³

Materiale

Scotico

Area

3.956 m²

Volume

103.67 m³

Vol. Cum.

861.91 m³

Anticapillare 3.956 m² 103.67 m³ 861.91 m³

Bonifica 0.791 m² 45.60 m³ 232.62 m³

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.91

Volume

0.00

18.43

Vol. Cum.

0.00

59.96

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.21

1.57

4.33

25.92

19.30

91.09

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.89

Volume

0.00

17.32

Vol. Cum.

0.00

77.28

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.21

1.09

4.33

27.37

23.63

118.46

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.91

Volume

0.00

17.30

Vol. Cum.

0.00

94.58

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.21

1.00

4.33

21.56

27.96

140.02

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

1.03

Volume

0.00

18.64

Vol. Cum.

0.00

113.22

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.21

0.90

4.34

19.71

32.30

159.73

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.91

Volume

0.00

18.57

Vol. Cum.

0.00

131.79

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.21

0.84

4.35

18.09

36.65

177.82

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.77

Volume

0.00

16.08

Vol. Cum.

0.00

147.87

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.21

0.80

4.35

17.02

41.00

194.85
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